

Årsredovisning

för

M.A.C.O Business Development AB

556584-5368

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Thomasson, Styrelseledamot

2023-12-18

Styrelsen för M.A.C.O Business Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av konsulttjänster samt bedriver kapitalförvaltning. Under räkenskapsåret 2017-07-01 - 2018-06-30 utökades verksamheten med att köpa in andelar i vindkraftverk för att producera elkraft.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 281	1 499	1 464	1 633
Resultat efter finansiella poster	7 677	5 919	3 445	-2 185
Soliditet (%)	87	79	86	80

Konsultverksamheten har ökat med en person under året vilket medfört en högre omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	82 266 280	8 125 255	90 511 535
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			8 125 255	-8 125 255	0
Årets resultat				8 188 711	8 188 711
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	90 391 535	8 188 711	98 700 246

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	90 391 535
årets vinst	8 188 711
	98 580 246
disponeras så att i ny räkning överföres	98 580 246
	98 580 246

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 281 151	1 499 349
Övriga rörelseintäkter		7 592	3 689
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 288 743	1 503 038
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-208 798	-205 266
Övriga externa kostnader		-685 502	-604 150
Personalkostnader	2	-1 430 228	-1 079 832
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-301 250	-301 250
Övriga rörelsekostnader		-3 567	0
Summa rörelsekostnader		-2 629 345	-2 190 498
Rörelseresultat		-340 602	-687 460
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		6 346 664	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 625 465	9 199 364
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 358	-21 593
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 366 446	-1 090 866
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 608 978	-1 480 440
Summa finansiella poster		8 018 063	6 606 465
Resultat efter finansiella poster		7 677 461	5 919 005
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-607 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		817 000	2 990 000
Förändring av överavskrivningar		301 250	-783 750
Summa bokslutsdispositioner		511 250	2 206 250
Resultat före skatt		8 188 711	8 125 255
Årets resultat		8 188 711	8 125 255

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och installationer	3	3 767 708	4 068 958
Summa materiella anläggningstillgångar		3 767 708	4 068 958
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	2 633 000	2 000 000
Fordringar hos koncernföretag	5	7 025 000	845 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	3 109 150	6 365 420
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	2 740 354	12 030 954
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	28 383 285	24 574 050
Andra långfristiga fordringar	9	66 336 818	66 003 414
Summa finansiella anläggningstillgångar		110 227 607	111 818 838
Summa anläggningstillgångar		113 995 315	115 887 796
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		155 922	184 514
Övriga fordringar		2 214 550	107 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 466	136 597
Summa kortfristiga fordringar		2 454 938	428 219
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		652 733	2 719 077
Summa kassa och bank		652 733	2 719 077
Summa omsättningstillgångar		3 107 671	3 147 296
SUMMA TILLGÅNGAR		117 102 986	119 035 092

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		90 391 535	82 266 280
Årets resultat		8 188 711	8 125 255
Summa fritt eget kapital		98 580 246	90 391 535
Summa eget kapital		98 700 246	90 511 535
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	817 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 767 708	4 068 958
Summa obeskattade reserver		3 767 708	4 885 958
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	10		
	11	12 346 951	21 213 562
Övriga skulder till kreditinstitut		2 000 000	2 000 000
Summa långfristiga skulder		14 346 951	23 213 562
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 161	6 301
Skatteskulder		47 568	36 837
Övriga skulder		188 869	342 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 483	37 921
Summa kortfristiga skulder		288 081	424 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		117 102 986	119 035 092

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 425 000	5 425 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 425 000	5 425 000
Ingående avskrivningar	-1 356 042	-1 054 792
Årets avskrivningar	-301 250	-301 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 657 292	-1 356 042
Utgående redovisat värde	3 767 708	4 068 958

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	0
Inköp	633 000	2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 633 000	2 000 000
Utgående redovisat värde	2 633 000	2 000 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	845 000	0
Tillkommande fordringar	7 420 000	845 000
Avgående fordringar	-1 240 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 025 000	845 000
Utgående redovisat värde	7 025 000	845 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 365 420	9 057 881
Inköp	0	1 575 000
Försäljningar	-3 256 270	0
Omklassificeringar till andra långfristiga värdepapper	0	-4 267 461
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 109 150	6 365 420
Utgående redovisat värde	3 109 150	6 365 420

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 030 954	17 626 710
Tillkommande fordringar	3 989 667	1 136 802
Avgående fordringar	-13 280 267	-3 497 520
Omklassificeringar till andra långfristiga fordringar	0	-3 235 038
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 740 354	12 030 954
Utgående redovisat värde	2 740 354	12 030 954

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 574 050	12 484 559
Inköp	5 045 677	14 652 030
Försäljningar	-1 236 442	-6 830 000
Omklassificeringar från intresseföretag	0	4 267 461
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 383 285	24 574 050
Utgående redovisat värde	28 383 285	24 574 050

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	67 099 444	41 860 401
Tillkommande fordringar	13 772 338	23 964 675
Avgående fordringar	-12 072 488	-1 960 670
Omklassificeringar från fordringar hos intresseföretag	0	3 235 038
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 799 294	67 099 444
Ingående nedskrivningar	-1 096 030	-5 164
Årets nedskrivningar	-1 366 446	-1 090 866
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 462 476	-1 096 030
Utgående redovisat värde	66 336 818	66 003 414

Av årets nedskrivningar avser 1 366 446 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 10 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 11 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	23 728 200	21 531 200
Utnyttjad kredit uppgår till	12 346 951	21 213 562

Detta består av ett valutakonto i EUR.

Not 12 Rapport från auktoriserad FAR-konsult

För denna årsredovisning har en rapport från auktoriserad FAR-konsult upprättats av

Lars Kristoffersson, Revisionsbyrån Andersson & Co i Växjö AB

Växjö 2023-12-15

Marcus Thomasson
Marcus Thomasson